



KARINKIERTÄJÄT r.y.
PL 8 04131 SIPOO

8.8.2006

Edelleen helteistä kesää kaikille !

Kyllä on ollut miellyttävää olla veneilijänä tänä kesänä. On ollut aurinkoista, ei sateita ja tuuletkin ovat olleet kohtuullisia.

Toimintammekin alkaa käynnistyä pikkuhiljaa. Luvassa on kilpailuja ja juhlintaa.

Långön grillikatoksen lasitustyö on edennyt pikkuhiljaa ja valmistuu syksyksi. Myös sauna on saanut uuden maalin pintaansa ja pesuhuoneeseen on asennettu uusi pata helpottamaan lämpimän pesuveden saantia. Nyt sauna ei tarvitse enää korventaa veden lämmittämisen takia.

Pata on pidettävä aina täynnä vettä, kun sitä lämmitetään, muuten se voi vioittua.

Kaiken kukkuraksi Långön kallion laella seisoo komea lipputanko, jossa liehuu viiri.

Lemmikkieläinten omistajia on huomautettava siitä, että myöskään saunassa ja sen terassialueella ei saa pitää lemmikkieläimiä yleisen hygienian takia.

Karinkiertäjien hallitus on myöntänyt Juhani Huovilalle seuran standaarin 50-vuotisonitteluna ja kiitoksena pitkäaikaisesta hallitustyöskentelystä Karinkiertäjät ry:n hyväksi.

Rapujuhlat ja muinaistulien yö 26.8.2006

Rapujuhlat vietetään perinteisesti Långön saassa 26.8 alkaen klo 19.00. Varsinaiset juhlat pidetään nyyttäreinä, eli kaikki tuo omat ravut, snapsit ja muut eväät. Ruokailun päälle lauletaan ja tanssitaan sekä vietetään mukavaa iltaa.

Iltapäivällä pidetään tikanheittokilpailut. Sarjat naisille, miehille ja lapsille ikäkausien mukaan. Kilpailut pidetään varhennettujen saunavuorojen aikana klo14 alkaen.

Muhkeat palkinnot jaetaan juhallisesti kilpailujen päätyttyä.

Lauantaikisa 9.9. 2006 Långössä

Lauantaikisa purjehditaan LYS-säännöin. Tuloslaskennassa käytetään kaavaa $ttas = tpurj * LYS$. Ilmoitukset LYS-poikkeuksista vähintään 96 tuntia ennen starttia **Asko Vitikaiselle 040-5916103**, Kipparikokous pidetään 9.9 kello 10 ja itse kisa alkaa klo 12. Reittitiedot kipparikokouksessa ja purjehdusjaoksen kotisivulla.

Vergin eskaaderia ei järjestetä paikallisen sataman epäselvän tilanteen takia.

Pitkä lenkki purjehditaan 12.8.2006

Perinteinen Pitkä purjehduskisa käydään 12.8. Ilmoittautuminen ja kipparikokous pidetään Långössä klo 8 ja lähtö on klo. 10.

Kilpailukutsu liitteenä

Terveisin Asko